

## PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice, które odbyły się w dniach od 13 września do 3 października 2014 roku.

W konsultacjach uczestniczyli mieszkańcy sołectw Budzyń i Kąkolewice. Z ramienia Urzędu Gminy Budzyń w zebraniach wiejskich uczestniczył Wójt Gminy Budzyń oraz pracownik zatrudniony na stanowisku ds. gospodarki gruntami i nieruchomościami komunalnymi w Referacie Zamówień Publicznych Inwestycji i Rolnictwa Urzędu Gminy Budzyń.

Konsultacje zostały ogłoszone Zarządzeniem Nr 947/2014 Wójta Gminy Budzyń z dnia 4 września 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice.

W dniu 13 września 2014 r. zostało opublikowane na stronie internetowej Gminy Budzyń ogłoszenie Wójta Gminy Budzyń o konsultacjach projektu uchwały Rady Gminy Budzyń w sprawie zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice.

W dniu 26 września 2014 r. na zebraniu wiejskim we wsi Kąkolewice Wójt Gminy Budzyń przedstawił mieszkańcom sołectwa, projekt ww. uchwały. Mieszkańcy sołectwa Kąkolewice po przedyskutowaniu projektu uchwały jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr 4/2014 Zebrania Wiejskiego wsi Kąkolewice z dnia 26 września 2014 r. w sprawie przeprowadzonych konsultacji dotyczących zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice sprzeciwiając się zmiany granic sołectwa. Kopia uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

W dniu 30 września 2014 r. na zebraniu wiejskim we wsi Budzyń Wójt Gminy Budzyń przedstawił mieszkańcom, projekt uchwały dot. zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice, jednakże mieszkańcy uczestniczący w zebraniu nie wyrazili żadnej opinii dotyczącej ww. projektu uchwały.

W terminie wyznaczonym na przeprowadzenie konsultacji nie wpłynęła żadna opinia ani uwaga dotycząca konsultowanego projektu uchwały.

Wobec powyższego uznać należy, że mieszkańcy uprawnieni do uczestnictwa w konsultacjach wyrazili negatywną opinię dotyczącą zmiany granic sołectw Budzyń i Kąkolewice.

**INSPEKTOR**  
  
**mgr Lidia Kaspercak**

Załącznik Nr 2  
do protokołu z zebrania  
wiejskiego z dn. 26.08.2014r.

**Uchwała Nr 4/2014**  
**zebrania wiejskiego wsi Kąkolewice z dnia 26 września 2014 r.**  
**w sprawie przeprowadzonych konsultacji dotyczących zmiany granic**  
**sołectw Budzyń i Kąkolewice**

Mieszkańcy wsi uczestniczący w zebraniu w liczbie 18 osób jednogłośnie opowiedzieli się przeciwko zmiany granic sołectwa Kąkolewice przyłączając część do sołectwa Budzyń.

Przewodnicząca Zespołu  
WSI KĄKOLEWICE  
SOŁECTWA BUDZYŃ  
*Halina Moćko*

Halina Moćko